
9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:31.96 ΑΓ12

2 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:33.22 ΑΓ12

3 167173 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:34.10 ΑΓ12

4 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 00:34.92 ΑΓ12

5 166724 ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 00:37.42 ΑΓ12

6 169010 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:38.01 ΑΓ12

7 171520 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 00:38.72 ΑΓ12

8 174584 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:39.26 ΑΓ12

9 169254 ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 00:39.98 ΑΓ12

10 173672 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2006   πμ 00:40.44 ΑΓ12

11 163288 ΛΟΦΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:41.95 ΑΓ12

12 166157 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:42.44 ΑΓ12

13 171600 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:43.56 ΑΓ12

14 176959 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2006   πμ 00:44.25 ΑΓ12

15 173899 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:50.10 ΑΓ12

16 172594 ΒΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2006   πμ ΑΓ12

17 181621 ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ 2006   πμ ΑΓ12

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:31.81 ΑΓ11

2 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:33.17 ΑΓ11

3 167508 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ 00:33.29 ΑΓ11

4 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:34.18 ΑΓ11

5 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:34.27 ΑΓ11

6 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:34.35 ΑΓ11

7 169904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ βασιλειοσΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:34.66 ΑΓ11

8 168392 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2007   πμ 00:35.45 ΑΓ11

9 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:36.71 ΑΓ11

10 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:39.50 ΑΓ11

11 172572 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2007   πμ 00:43.74 ΑΓ11

12 173667 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2007   πμ 00:43.82 ΑΓ11

13 179090 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:45.60 ΑΓ11

14 175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 00:45.66 ΑΓ11

15 171664 ΠΕΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:46.18 ΑΓ11

16 176408 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:54.09 ΑΓ11

17 170526 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 2007   πμ 00:54.25 ΑΓ11

18 180507 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

19 180506 ΚΑΛΤΕΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

20 172584 ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2007   πμ ΑΓ11

21 181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

22 180498 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

23 180497 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

24 179440 ΠΑΠΑΖΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ ΑΓ11

25 169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

26 169867 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ ΑΓ11

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:36.14 ΑΓ10

2 174963 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:36.66 ΑΓ10

3 175100 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 00:37.92 ΑΓ10

4 175022 ΓΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:40.69 ΑΓ10

5 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2008   πμ 00:40.69 ΑΓ10

6 175509 ΜΟΥΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 00:41.94 ΑΓ10

7 175287 ΟΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:42.10 ΑΓ10

8 176409 ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:43.25 ΑΓ10

9 169990 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2008   πμ 00:44.14 ΑΓ10

10 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:46.91 ΑΓ10

11 176656 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2008   πμ 00:51.11 ΑΓ10



12 172577 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2008   πμ 00:55.60 ΑΓ10

13 170527 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 2008   πμ 00:55.75 ΑΓ10

14 174956 ΦΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:56.43 ΑΓ10

15 172591 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2008   πμ 00:59.25 ΑΓ10

16 172595 ΒΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2008   πμ ΑΓ10

17 181530 ΜΕΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2008   πμ ΑΓ10

18 181089 ΝΕΒΕΣΚΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΑΓ10

19 181532 ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2008   πμ ΑΓ10

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:32.03 ΚΡ12

2 166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:32.26 ΚΡ12

3 165933 ΔΕΛΗΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:33.39 ΚΡ12

4 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:33.60 ΚΡ12

5 167512 ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 00:33.71 ΚΡ12

6 165009 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 00:36.28 ΚΡ12

7 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:38.35 ΚΡ12

8 166158 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:38.47 ΚΡ12

9 168202 ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 00:38.74 ΚΡ12

10 173121 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:38.75 ΚΡ12

11 173673 ΚΥΡΑΤΖΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2006   πμ 00:40.12 ΚΡ12

12 176955 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2006   πμ 00:44.07 ΚΡ12

13 SABATIYAN MONA ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ 2006   πμ ΚΡ12

14 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ ΚΡ12

15 169008 ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΚΡ12

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:34.20 ΚΡ11

2 167557 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 00:36.63 ΚΡ11

3 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:37.54 ΚΡ11

4 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 00:38.26 ΚΡ11

5 169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:38.47 ΚΡ11

6 171658 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:40.49 ΚΡ11

7 171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:40.84 ΚΡ11

8 171105 ΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:42.19 ΚΡ11

9 165930 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:44.44 ΚΡ11

10 174785 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:44.70 ΚΡ11

11 167170 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:45.24 ΚΡ11

12 180493 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 00:45.45 ΚΡ11

13 173277 ΘΕΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 00:45.55 ΚΡ11

14 178002 ΚΟΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2007   πμ 00:45.75 ΚΡ11

15 169888 ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:47.31 ΚΡ11

16 175045 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 00:48.42 ΚΡ11

17 169870 ΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 00:48.57 ΚΡ11

18 178465 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2007   πμ 00:50.29 ΚΡ11

19 174610 ΚΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2007   πμ 00:56.63 ΚΡ11

20 181088 ΒΡΟΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

21 180526 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ ΚΡ11

22 181503 ΜΠΟΜΠΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ ΚΡ11

23 181090 ΝΑΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

24 180511 ΣΑΡΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

25 167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ ΚΡ11

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 175291 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:37.47 ΚΡ10

2 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:39.80 ΚΡ10

3 176958 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2008   πμ 00:40.95 ΚΡ10

4 169750 ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2008   πμ 00:43.76 ΚΡ10

5 174781 ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:46.82 ΚΡ10

6 176640 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2008   πμ 00:47.29 ΚΡ10

7 177243 ΜΕΡΙΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:47.41 ΚΡ10

8 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:48.82 ΚΡ10

9 177691 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 00:48.85 ΚΡ10

10 175957 ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:51.39 ΚΡ10

11 178817 ΔΕΛΗΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 00:51.99 ΚΡ10



12 179668 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΚΡ10

13 181620 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ 2008   πμ ΚΡ10

14 180524 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΚΡ10

15 173661 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2008   πμ ΚΡ10

16 175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ ΚΡ10

17 181528 ΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2008   πμ ΚΡ10

18 181269 ΣΚΟΡΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΚΡ10

19 180499 ΧΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΚΡ10

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 180653 ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2009   πμ 00:41.75 ΚΡ9

2 180438 ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:43.73 ΚΡ9

3 179662 ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:43.98 ΚΡ9

4 174606 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2009   πμ 00:51.76 ΚΡ9

5 181136 ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2009   πμ 00:59.79 ΚΡ9

6 170521 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 2009   πμ ΚΡ9

7 179666 ΘΥΜΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΚΡ9

8 180512 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

9 181246 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

10 180280 ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2009   πμ ΚΡ9

11 174611 ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2009   πμ ΚΡ9

12 180525 ΠΟΥΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΚΡ9

13 179667 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΚΡ9

14 180279 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2009   πμ ΚΡ9

15 181513 ΤΣΙΑΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

16 180513 ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

17 181531 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΗ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2009   πμ ΚΡ9

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 179663 ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:36.99 ΑΓ9

2 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ 00:39.10 ΑΓ9

3 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ 00:39.52 ΑΓ9

4 179124 ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ 00:40.60 ΑΓ9

5 179437 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2009   πμ 00:41.52 ΑΓ9

6 180527 ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ 00:42.84 ΑΓ9

7 180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2009   πμ 00:44.79 ΑΓ9

8 179664 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:45.84 ΑΓ9

9 180528 ΜΟΥΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ 00:46.35 ΑΓ9

10 181452 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ 00:47.76 ΑΓ9

11 179785 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ 00:52.42 ΑΓ9

12 179424 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ 00:52.88 ΑΓ9

13 181135 ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2009   πμ 00:54.74 ΑΓ9

14 179283 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ 00:57.68 ΑΓ9

15 181137 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΙΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ ΠΑΣΓΙΑΝ 2009   πμ 01:03.94 ΑΓ9

16 180436 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΑΓ9

17 181527 ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2009   πμ ΑΓ9

18 179443 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2009   πμ ΑΓ9

19 179669 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΑΓ9

20 181676 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

21 179444 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2009   πμ ΑΓ9

22 181529 ΝΤΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣ.ΓΡΕΒ.ΕΛ 2009   πμ ΑΓ9

23 181082 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

24 181085 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

25 180826 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2009   πμ ΑΓ9

26 181618 ΤΡΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ 2009   πμ ΑΓ9

27 181617 ΧΑΜΑΤΑΙ ΟΡΕΣΤΗΣ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ 2009   πμ ΑΓ9

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:08.89 ΑΓ12

2 166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:14.03 ΑΓ12

3 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 01:17.86 ΑΓ12

4 166570 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 01:18.89 ΑΓ12

5 167167 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:20.66 ΑΓ12

6 166724 ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 01:23.55 ΑΓ12

7 169010 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:23.72 ΑΓ12



8 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:25.32 ΑΓ12

9 167478 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:25.99 ΑΓ12

10 171520 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:28.33 ΑΓ12

11 169254 ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 01:30.89 ΑΓ12

12 162354 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:36.97 ΑΓ12

13 163288 ΛΟΦΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:37.54 ΑΓ12

14 175348 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ 01:40.32 ΑΓ12

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:11.91 ΑΓ11

2 164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2007   πμ 01:14.26 ΑΓ11

3 167508 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ 01:17.51 ΑΓ11

4 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:18.26 ΑΓ11

5 168392 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2007   πμ 01:20.18 ΑΓ11

6 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:22.83 ΑΓ11

7 169869 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 01:29.48 ΑΓ11

8 173278 ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 01:40.18 ΑΓ11

9 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2007   πμ 01:42.25 ΑΓ11

10 175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 01:45.34 ΑΓ11

11 171664 ΠΕΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:50.40 ΑΓ11

12 176408 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 02:00.18 ΑΓ11

13 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ ΑΓ11

14 181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

15 180497 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

16 169867 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ ΑΓ11

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2008   πμ 01:20.65 ΑΓ10

2 175100 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 01:27.86 ΑΓ10

3 174963 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 01:28.81 ΑΓ10

4 169987 ΠΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2008   πμ 01:32.34 ΑΓ10

5 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 01:36.68 ΑΓ10

6 176409 ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 01:40.16 ΑΓ10

7 175288 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΑΓ10

8 169990 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2008   πμ ΑΓ10

9 180504 ΠΙΤΕΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΑΓ10

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162349 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:11.49 ΚΡ12

2 166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:14.74 ΚΡ12

3 167512 ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 01:15.01 ΚΡ12

4 165933 ΔΕΛΗΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:15.59 ΚΡ12

5 166524 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:18.33 ΚΡ12

6 168202 ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 01:27.40 ΚΡ12

7 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:28.00 ΚΡ12

8 165009 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 01:28.43 ΚΡ12

9 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:29.78 ΚΡ12

10 166514 ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:30.18 ΚΡ12

11 166236 ΑΧΛΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΛΟΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2006   πμ 01:34.68 ΚΡ12

12 167006 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 01:36.60 ΚΡ12

13 173683 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:40.58 ΚΡ12

14 171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:58.89 ΚΡ12

15 162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ ΚΡ12

16 180494 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 167151 ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 01:17.10 ΚΡ11

2 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 01:22.91 ΚΡ11

3 170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 01:27.18 ΚΡ11

4 171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:35.75 ΚΡ11

5 167170 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:37.47 ΚΡ11

6 180493 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 01:41.98 ΚΡ11

7 181503 ΜΠΟΜΠΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ ΚΡ11

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία



1 165925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 01:18.71 ΚΡ10

2 175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 01:31.23 ΚΡ10

3 176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 01:33.08 ΚΡ10

4 175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 01:35.15 ΚΡ10

5 175098 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 02:00.12 ΚΡ10

6 176096 ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 02:00.54 ΚΡ10

7 179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ ΚΡ10

8 175141 ΚΑΡΔΑΚΟΥ  ΕΡΜΙΟΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΚΡ10

9 176640 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2008   πμ ΚΡ10

10 175291 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΚΡ10

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 179433 ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2009   πμ 01:52.69 ΚΡ9

2 180439 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΚΡ9

3 180456 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2009   πμ ΚΡ9

4 181513 ΤΣΙΑΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

5 180513 ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 179663 ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 01:26.17 ΑΓ9

2 179437 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2009   πμ 01:31.47 ΑΓ9

3 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2009   πμ 01:32.27 ΑΓ9

4 180527 ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ 01:33.76 ΑΓ9

5 180500 ΚΑΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

6 180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2009   πμ ΑΓ9

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165993 ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 02:36.28 ΑΓ12

2 166576 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 02:42.45 ΑΓ12

3 166570 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 02:45.53 ΑΓ12

4 166724 ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 02:53.43 ΑΓ12

5 162416 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ 02:55.89 ΑΓ12

6 167173 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 02:59.67 ΑΓ12

7 174584 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 03:08.89 ΑΓ12

8 167478 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 03:09.05 ΑΓ12

9 169010 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 03:09.41 ΑΓ12

10 163288 ΛΟΦΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 03:33.89 ΑΓ12

11 171600 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΑΓ12

12 162354 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ ΑΓ12

13 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΑΓ12

14 171520 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΑΓ12

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 169869 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 03:17.31 ΑΓ11

2 169904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ βασιλειοσΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 03:20.80 ΑΓ11

3 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 03:24.23 ΑΓ11

4 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 03:43.09 ΑΓ11

5 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2008   πμ 02:50.91 ΑΓ10

2 174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 02:56.40 ΑΓ10

3 175288 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΑΓ10

4 175509 ΜΟΥΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ ΑΓ10

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 02:35.97 ΚΡ12

2 162816 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 02:40.68 ΚΡ12

3 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 02:42.71 ΚΡ12

4 167512 ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 02:45.18 ΚΡ12

5 165933 ΔΕΛΗΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 02:49.27 ΚΡ12

6 162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 02:52.81 ΚΡ12

7 162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 03:10.61 ΚΡ12

8 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 03:13.27 ΚΡ12

9 170655 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ 2006   πμ 03:14.30 ΚΡ12



10 166158 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 03:25.05 ΚΡ12

11 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ ΚΡ12

12 162418 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ ΚΡ12

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 02:39.38 ΚΡ11

2 167151 ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 02:50.48 ΚΡ11

3 167515 ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ 02:54.00 ΚΡ11

4 167557 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 02:59.48 ΚΡ11

5 169901 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

6 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

7 174785 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

8 170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

9 171658 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ ΚΡ11

10 167150 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ ΚΡ11

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 02:49.24 ΚΡ10

2 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ 2008   πμ 03:04.37 ΚΡ10

3 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 03:10.01 ΚΡ10

4 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ 2008   πμ 03:21.53 ΚΡ10

5 177243 ΜΕΡΙΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 2008   πμ 03:52.41 ΚΡ10

6 169748 ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2008   πμ ΚΡ10

7 175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ ΚΡ10

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165993 ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 05:19.38 ΑΓ12

2 162196 ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 05:35.66 ΑΓ12

3 166570 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 05:45.94 ΑΓ12

4 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ 2006   πμ 05:50.21 ΑΓ12

5 162416 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ 06:14.89 ΑΓ12

6 176959 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2006   πμ 07:27.14 ΑΓ12

7 166157 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΑΓ12

8 166576 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 05:50.78 ΑΓ12 ΕΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 05:29.07 ΑΓ11

2 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 05:45.59 ΑΓ11

3 173278 ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ ΑΓ11

4 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

5 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

6 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162877 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 05:15.03 ΚΡ12

2 166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 05:26.02 ΚΡ12

3 162816 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 05:26.29 ΚΡ12

4 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ 05:53.87 ΚΡ12

5 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 06:07.31 ΚΡ12

6 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 06:32.58 ΚΡ12

7 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 06:40.12 ΚΡ12

8 169891 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΚΡ12

9 170655 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΚΡ12

10 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΚΡ12

11 162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ ΚΡ12

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 167515 ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ 06:02.03 ΚΡ11

2 LAZAROVA DESISLAVA OMEGA 01 2007   πμ ΚΡ11

3 169901 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

4 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

5 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

6 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία



1 165993 ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 11:03.06 ΑΓ12

2 167005 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 12:04.40 ΑΓ12

3 162196 ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ ΑΓ12

4 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΑΓ12

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162816 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 11:07.19 ΚΡ12

2 166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

3 162915 ΚΟΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ ΚΡ12

4 162877 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ ΚΡ12

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 00:42.98 ΑΓ12

2 162354 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:46.63 ΑΓ12

3 175348 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ 00:50.15 ΑΓ12

4 181407 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2006   πμ ΑΓ12

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165927 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:38.86 ΑΓ11

2 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΒΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:42.11 ΑΓ11

3 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 00:42.34 ΑΓ11

4 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:43.94 ΑΓ11

5 169904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ βασιλειοσΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:44.86 ΑΓ11

6 175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 00:49.62 ΑΓ11

7 169869 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 00:50.13 ΑΓ11

8 171664 ΠΕΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:57.05 ΑΓ11

9 176408 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:04.93 ΑΓ11

10 180507 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

11 180506 ΚΑΛΤΕΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

12 181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

13 180498 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

14 180497 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

15 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ ΑΓ11

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 175506 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 00:45.48 ΑΓ10

2 175290 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:46.15 ΑΓ10

3 174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:50.63 ΑΓ10

4 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:55.77 ΑΓ10

5 176656 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2008   πμ 00:57.92 ΑΓ10

6 174956 ΦΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:59.01 ΑΓ10

7 177838 ΑΛΧΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2008   πμ ΑΓ10

8 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2008   πμ ΑΓ10

9 181089 ΝΕΒΕΣΚΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΑΓ10

10 180503 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΑΓ10

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162349 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:36.65 ΚΡ12

2 162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:40.21 ΚΡ12

3 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 00:41.57 ΚΡ12

4 167166 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:44.11 ΚΡ12

5 171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:02.54 ΚΡ12

6 181244 ΑΓΚΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

7 181091 ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

8 181512 ΤΣΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:37.69 ΚΡ11

2 167150 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 00:41.04 ΚΡ11

3 165930 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:45.12 ΚΡ11

4 168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:48.20 ΚΡ11

5 180493 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 00:48.63 ΚΡ11

6 171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:50.44 ΚΡ11

7 171658 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:51.42 ΚΡ11

8 175045 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 00:54.31 ΚΡ11



9 181088 ΒΡΟΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

10 180526 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ ΚΡ11

11 167170 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ ΚΡ11

12 174610 ΚΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2007   πμ ΚΡ11

13 181090 ΝΑΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

14 180511 ΣΑΡΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

15 167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ ΚΡ11

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 169748 ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2008   πμ 00:39.12 ΚΡ10

2 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2008   πμ 00:43.81 ΚΡ10

3 175430 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:44.96 ΚΡ10

4 175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 00:45.57 ΚΡ10

5 174967 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:45.65 ΚΡ10

6 180495 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 00:48.53 ΚΡ10

7 175428 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:50.67 ΚΡ10

8 177691 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 00:55.23 ΚΡ10

9 174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:56.99 ΚΡ10

10 175957 ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:57.68 ΚΡ10

11 178817 ΔΕΛΗΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 01:04.69 ΚΡ10

12 178819 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 01:04.79 ΚΡ10

13 179668 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΚΡ10

14 180524 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΚΡ10

15 176958 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2008   πμ ΚΡ10

16 181269 ΣΚΟΡΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΚΡ10

17 177837 ΤΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2008   πμ ΚΡ10

18 180499 ΧΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΚΡ10

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 179662 ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:51.68 ΚΡ9

2 174606 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2009   πμ 00:55.76 ΚΡ9

3 181136 ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2009   πμ 01:04.28 ΚΡ9

4 179666 ΘΥΜΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΚΡ9

5 181245 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

6 174611 ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2009   πμ ΚΡ9

7 180525 ΠΟΥΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΚΡ9

8 179667 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΚΡ9

9 180653 ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2009   πμ ΚΡ9

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 180491 ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ 00:46.53 ΑΓ9

2 181135 ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2009   πμ 00:50.47 ΑΓ9

3 179785 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ 00:51.87 ΑΓ9

4 180532 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ 00:52.71 ΑΓ9

5 179664 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:55.20 ΑΓ9

6 179444 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2009   πμ 00:56.65 ΑΓ9

7 181137 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΙΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ ΠΑΣΓΙΑΝ 2009   πμ 01:09.35 ΑΓ9

8 177724 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

9 179665 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΑΓ9

10 181082 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

11 181085 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

12 181243 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

13 180826 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2009   πμ ΑΓ9

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:17.52 ΑΓ12

2 167167 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:29.11 ΑΓ12

3 166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:30.37 ΑΓ12

4 166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:35.03 ΑΓ12

5 167173 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:35.30 ΑΓ12

6 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:41.10 ΑΓ12

7 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:41.96 ΑΓ12

8 169254 ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 01:44.95 ΑΓ12

9 175348 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ ΑΓ12

10 171600 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΑΓ12



100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 169889 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:24.69 ΑΓ11

2 165927 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:28.10 ΑΓ11

3 164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2007   πμ 01:28.80 ΑΓ11

4 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:29.30 ΑΓ11

5 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΒΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:31.70 ΑΓ11

6 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 01:32.68 ΑΓ11

7 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2007   πμ 01:50.10 ΑΓ11

8 175135 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:51.10 ΑΓ11

9 180507 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

10 173279 ΙΑΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

11 180498 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΑΓ11

12 179090 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

13 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 01:30.60 ΑΓ10

2 178003 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 01:39.68 ΑΓ10

3 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2008   πμ 01:40.89 ΑΓ10

4 175290 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 01:42.23 ΑΓ10

5 174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ ΑΓ10

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162349 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:21.73 ΚΡ12

2 166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:23.82 ΚΡ12

3 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:26.30 ΚΡ12

4 166160 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:26.57 ΚΡ12

5 166524 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:27.95 ΚΡ12

6 167166 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:33.21 ΚΡ12

7 168202 ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2006   πμ 01:35.54 ΚΡ12

8 166575 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:36.68 ΚΡ12

9 173121 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:37.92 ΚΡ12

10 169008 ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:38.60 ΚΡ12

11 166158 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:51.16 ΚΡ12

12 171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 02:04.42 ΚΡ12

13 173683 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 02:11.04 ΚΡ12

14 SABATIYAN MONA ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ 2006   πμ ΚΡ12

15 176955 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2006   πμ ΚΡ12

16 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΚΡ12

17 181512 ΤΣΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 167151 ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 01:27.83 ΚΡ11

2 167150 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 01:28.93 ΚΡ11

3 169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:38.30 ΚΡ11

4 165930 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:39.55 ΚΡ11

5 168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:44.11 ΚΡ11

6 LAZAROVA DESISLAVA OMEGA 01 2007   πμ ΚΡ11

7 178002 ΚΟΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2007   πμ ΚΡ11

8 174785 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

9 171105 ΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

10 177641 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

11 170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2008   πμ 01:33.05 ΚΡ10

2 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ 2008   πμ 01:38.12 ΚΡ10

3 174967 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 01:39.42 ΚΡ10

4 180495 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 01:49.44 ΚΡ10

5 179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ ΚΡ10

6 175141 ΚΑΡΔΑΚΟΥ  ΕΡΜΙΟΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΚΡ10

7 175428 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΚΡ10

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία



1 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ 2006   πμ 02:45.07 ΑΓ12

2 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 02:56.91 ΑΓ12

3 166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 03:07.33 ΑΓ12

4 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 03:10.22 ΑΓ12

5 166157 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΑΓ12

6 167005 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ ΑΓ12

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2007   πμ 02:58.45 ΑΓ11

2 165927 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 03:07.84 ΑΓ11

3 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 03:09.46 ΑΓ11

4 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 03:11.59 ΑΓ11

5 169867 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 03:13.04 ΑΓ11

6 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΒΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ ΑΓ11

7 169889 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

8 169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166160 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 03:05.70 ΚΡ12

2 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 03:06.77 ΚΡ12

3 166575 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ 03:21.64 ΚΡ12

4 167166 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 03:23.08 ΚΡ12

5 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΚΡ12

6 162877 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ ΚΡ12

7 169008 ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΚΡ12

8 173121 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΚΡ12

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 03:03.23 ΚΡ11

2 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 03:03.37 ΚΡ11

3 168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 03:37.98 ΚΡ11

4 169870 ΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 03:44.28 ΚΡ11

5 LAZAROVA DESISLAVA OMEGA 01 2007   πμ ΚΡ11

6 169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

7 173277 ΘΕΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ ΚΡ11

8 171105 ΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 00:35.61 ΑΓ12

2 162493 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:35.90 ΑΓ12

3 167167 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:37.85 ΑΓ12

4 166576 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:38.17 ΑΓ12

5 166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 00:39.67 ΑΓ12

6 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:41.31 ΑΓ12

7 166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:43.37 ΑΓ12

8 165738 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΑΓ12

9 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΑΓ12

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:35.78 ΑΓ11

2 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:37.98 ΑΓ11

3 167508 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ 00:39.54 ΑΓ11

4 168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:40.69 ΑΓ11

5 168392 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2007   πμ 00:40.84 ΑΓ11

6 173278 ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 00:50.11 ΑΓ11

7 179090 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:02.72 ΑΓ11

8 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

9 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

10 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ ΑΓ11

11 169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

12 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:40.50 ΑΓ10

2 169905 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:46.47 ΑΓ10



3 178003 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:46.52 ΑΓ10

4 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:53.39 ΑΓ10

5 176655 ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2008   πμ 00:53.43 ΑΓ10

6 175287 ΟΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 01:01.90 ΑΓ10

7 174957 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ ΑΓ10

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ 00:34.72 ΚΡ12

2 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:37.37 ΚΡ12

3 162915 ΚΟΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:38.32 ΚΡ12

4 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:38.33 ΚΡ12

5 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:39.11 ΚΡ12

6 166524 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 00:39.72 ΚΡ12

7 166222 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:40.70 ΚΡ12

8 167006 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 00:42.01 ΚΡ12

9 173683 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:52.38 ΚΡ12

10 166575 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:58.28 ΚΡ12

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:37.65 ΚΡ11

2 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:45.48 ΚΡ11

3 169870 ΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 00:52.68 ΚΡ11

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:42.34 ΚΡ10

2 175430 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:43.27 ΚΡ10

3 175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 00:45.05 ΚΡ10

4 174781 ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:54.92 ΚΡ10

5 175098 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 00:58.17 ΚΡ10

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 180512 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ 00:45.29 ΚΡ9

2 180438 ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:49.80 ΚΡ9

3 170521 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 2009   πμ 00:52.02 ΚΡ9

4 180280 ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2009   πμ ΚΡ9

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ 00:52.75 ΑΓ9

2 179665 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:53.06 ΑΓ9

3 179443 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2009   πμ 00:54.20 ΑΓ9

4 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ ΑΓ9

5 181617 ΧΑΜΑΤΑΙ ΟΡΕΣΤΗΣ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ 2009   πμ ΑΓ9

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162493 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:24.70 ΑΓ12

2 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:26.79 ΑΓ12

3 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:28.27 ΑΓ12

4 167005 ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 01:29.04 ΑΓ12

5 165738 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΑΓ12

6 167478 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΑΓ12

7 166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΑΓ12

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:23.14 ΑΓ11

2 168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:28.80 ΑΓ11

3 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:32.08 ΑΓ11

4 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ 01:24.76 ΚΡ12

2 162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 01:26.81 ΚΡ12

3 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:26.86 ΚΡ12

4 162915 ΚΟΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:29.70 ΚΡ12

5 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:31.90 ΚΡ12

6 167006 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 01:32.35 ΚΡ12



7 162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 01:41.85 ΚΡ12

8 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ ΚΡ12

9 166222 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΚΡ12

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

2 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ ΚΡ11

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 168750 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 00:39.59 ΑΓ12

2 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:40.42 ΑΓ12

3 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:41.17 ΑΓ12

4 167161 ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:49.27 ΑΓ12

5 167800 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 00:56.98 ΑΓ12

6 176959 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΔΠΙΕΡ 2006   πμ ΑΓ12

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166351 ΕΛ ΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:45.31 ΑΓ11

2 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:48.21 ΑΓ11

3 173279 ΙΑΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:51.85 ΑΓ11

4 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:52.05 ΑΓ11

5 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:57.67 ΑΓ11

6 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:02.33 ΑΓ11

7 170526 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 2007   πμ 01:04.85 ΑΓ11

8 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2007   πμ ΑΓ11

9 179440 ΠΑΠΑΖΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ ΑΓ11

10 169889 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΑΓ11

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 175289 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:48.71 ΑΓ10

2 169987 ΠΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2008   πμ 00:51.08 ΑΓ10

3 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:51.73 ΑΓ10

4 174957 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 00:53.07 ΑΓ10

5 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 00:53.29 ΑΓ10

6 175506 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 00:56.64 ΑΓ10

7 175022 ΓΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 01:05.98 ΑΓ10

8 180454 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 01:09.80 ΑΓ10

9 170527 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 2008   πμ ΑΓ10

10 180504 ΠΙΤΕΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΑΓ10

11 180503 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ ΑΓ10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162593 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 00:43.43 ΚΡ12

2 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:43.98 ΚΡ12

3 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:44.14 ΚΡ12

4 166525 ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ 2006   πμ 00:44.61 ΚΡ12

5 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 00:45.23 ΚΡ12

6 162418 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 00:45.53 ΚΡ12

7 166236 ΑΧΛΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΛΟΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2006   πμ 00:50.66 ΚΡ12

8 166514 ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 00:51.47 ΚΡ12

9 169891 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:52.76 ΚΡ12

10 166392 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 00:53.47 ΚΡ12

11 170655 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ 2006   πμ 00:57.06 ΚΡ12

12 181244 ΑΓΚΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

13 166160 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΚΡ12

14 180494 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 168993 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 00:45.24 ΚΡ11

2 168755 ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 00:46.01 ΚΡ11

3 168390 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:46.57 ΚΡ11

4 170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 00:46.72 ΚΡ11

5 167180 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:47.18 ΚΡ11

6 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 00:48.33 ΚΡ11

7 170725 ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 00:49.24 ΚΡ11



8 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:50.26 ΚΡ11

9 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:52.02 ΚΡ11

10 169901 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 00:55.60 ΚΡ11

11 175045 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 00:59.38 ΚΡ11

12 169888 ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:01.77 ΚΡ11

13 177641 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:05.22 ΚΡ11

14 173277 ΘΕΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ ΚΡ11

15 181503 ΜΠΟΜΠΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ ΚΡ11

16 170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

17 167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ ΚΡ11

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 00:46.41 ΚΡ10

2 175640 ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 00:54.04 ΚΡ10

3 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ 2008   πμ 00:55.54 ΚΡ10

4 176096 ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 00:57.81 ΚΡ10

5 174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 01:00.40 ΚΡ10

6 176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2008   πμ 01:05.03 ΚΡ10

7 178819 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2008   πμ 01:06.88 ΚΡ10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 180279 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2009   πμ 00:57.23 ΚΡ9

2 180439 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ 00:57.27 ΚΡ9

3 180456 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2009   πμ ΚΡ9

4 181245 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

5 181246 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΚΡ9

6 179433 ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2009   πμ ΚΡ9

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 179124 ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ 00:50.76 ΑΓ9

2 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2009   πμ 00:51.31 ΑΓ9

3 180532 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ 00:56.95 ΑΓ9

4 180491 ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ 00:58.29 ΑΓ9

5 179283 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ 01:15.24 ΑΓ9

6 180436 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΑΓ9

7 177724 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

8 179669 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2009   πμ ΑΓ9

9 180500 ΚΑΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

10 181676 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

11 180528 ΜΟΥΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ ΑΓ9

12 179424 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 2009   πμ ΑΓ9

13 181452 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2009   πμ ΑΓ9

14 181243 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2009   πμ ΑΓ9

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 168750 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 01:25.18 ΑΓ12

2 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:30.28 ΑΓ12

3 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:35.75 ΑΓ12

4 165738 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:42.93 ΑΓ12

5 167161 ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:47.19 ΑΓ12

6 166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:52.45 ΑΓ12

7 167800 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 01:56.04 ΑΓ12

8 173899 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΑΓ12

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166351 ΕΛ ΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:37.25 ΑΓ11

2 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:43.70 ΑΓ11

3 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:44.54 ΑΓ11

4 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:45.66 ΑΓ11

5 173279 ΙΑΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:54.47 ΑΓ11

6 175135 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 02:10.66 ΑΓ11

7 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ 2007   πμ 02:12.21 ΑΓ11

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 175289 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ 01:47.52 ΑΓ10



2 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 2008   πμ 01:54.69 ΑΓ10

3 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 01:55.06 ΑΓ10

4 180454 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 02:29.34 ΑΓ10

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:34.16 ΚΡ12

2 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:34.82 ΚΡ12

3 162593 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 01:35.45 ΚΡ12

4 166525 ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ 2006   πμ 01:36.66 ΚΡ12

5 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 01:40.40 ΚΡ12

6 165009 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 01:41.01 ΚΡ12

7 166222 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:43.75 ΚΡ12

8 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ 01:49.31 ΚΡ12

9 166392 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:52.85 ΚΡ12

10 166514 ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 01:56.18 ΚΡ12

11 181244 ΑΓΚΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

12 169891 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ 2006   πμ ΚΡ12

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 168755 ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 01:39.66 ΚΡ11

2 168390 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:40.90 ΚΡ11

3 168993 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 01:41.51 ΚΡ11

4 170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 01:42.70 ΚΡ11

5 167180 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:44.97 ΚΡ11

6 170725 ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 01:45.78 ΚΡ11

7 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:45.85 ΚΡ11

8 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ 01:46.51 ΚΡ11

9 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:49.99 ΚΡ11

10 170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ 01:52.58 ΚΡ11

11 169888 ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

12 177641 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ ΠΑΟΚ 2007   πμ ΚΡ11

13 170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 01:42.02 ΚΡ10

2 175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 01:50.24 ΚΡ10

3 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ 2008   πμ 02:04.59 ΚΡ10

4 169750 ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2008   πμ ΚΡ10

5 175640 ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΚΡ10

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 168750 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ 03:05.11 ΑΓ12

2 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 03:08.17 ΑΓ12

3 167161 ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 04:01.33 ΑΓ12

4 167800 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΑΓ12

5 162416 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ ΑΓ12

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166351 ΕΛ ΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 03:29.98 ΑΓ11

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 166525 ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ 2006   πμ 03:22.59 ΚΡ12

2 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 03:29.38 ΚΡ12

3 162418 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2006   πμ 03:33.31 ΚΡ12

4 166392 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ ΚΡ12

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 168993 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 03:33.06 ΚΡ11

2 168390 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 03:35.44 ΚΡ11

3 170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2007   πμ 03:36.44 ΚΡ11

4 167180 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ ΚΡ11

5 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2007   πμ ΚΡ11

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 03:07.57 ΑΓ12



2 162493 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ 03:09.53 ΑΓ12

3 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 03:09.75 ΑΓ12

4 174584 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ ΑΓ12

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 03:03.94 ΑΓ11

2 168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ ΑΓ11

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 176655 ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 2008   πμ 04:01.45 ΑΓ10

2 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 2008   πμ ΑΓ10

3 169905 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2008   πμ ΑΓ10

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ 02:55.39 ΚΡ12

2 162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 03:00.52 ΚΡ12

3 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006   πμ 03:06.63 ΚΡ12

4 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 2006   πμ 03:22.24 ΚΡ12

5 162593 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2006   πμ ΚΡ12

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 2007   πμ 03:05.14 ΚΡ11

2 168755 ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ 03:12.75 ΚΡ11

3 170725 ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007   πμ 03:27.64 ΚΡ11

4 167515 ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 2007   πμ ΚΡ11

5 167557 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 2007   πμ ΚΡ11

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2008   πμ 03:35.60 ΚΡ10

2 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2008   πμ 03:38.03 ΚΡ10

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162196 ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 2006   πμ ΑΓ12

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50)
ΑΜ Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν.Καλ. Επίδοση Κατηγορία

1 162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 2006   πμ 06:15.94 ΚΡ12

2 166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 2006   πμ 06:20.36 ΚΡ12

3 SABATIYAN MONA ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ 2006   πμ ΚΡ12
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